

Nota van Inlichtingen

Behorende bij de Openbare Europese aanbestedingsprocedure 'Aansprakelijkheidsverzekering gemeente Dongen'
Kenmerk: K010420

Datum:	maandag 21 oktober 2024
Aantal vragen:	5

Inleiding

Deze tweede Nota van Inlichtingen, behorende bij de Openbare Europese aanbestedingsprocedure van de aanbesteding 'Aansprakelijkheidsverzekering gemeente Dongen' met kenmerk K010420' van 09-09-2024, bevat de aanvullende vragen die gesteld zijn door de partijen, alsmede de antwoorden hierop van de Aanbestedende dienst. Tevens kan de Aanbestedende dienst door middel van de Nota van Inlichtingen gewijzigde, vervallen of aanvullende informatie met betrekking tot de Openbare Europese aanbestedingsprocedure verstrekken.

Aanvullingen vanuit de aanbestedende dienst:

De aanbestedende dienst wenst terug te komen op haar antwoord op vraag 5 in de Nota van Inlichtingen d.d. 1 oktober 2024 behorende bij de Openbare Europese aanbestedingsprocedure 'Aansprakelijkheidsverzekering gemeente Dongen'. In haar antwoord geeft de aanbestedende dienst aan dat er door de gemeente Dongen zelf geen evenementen worden georganiseerd die meeverzekerd dienen te worden. Recente activiteiten zorgen er echter voor dat de gemeente dit antwoord wenst te herzien. Het antwoord op Nvl1 vraag 5 luidt derhalve:
De gemeente Dongen organiseert slechts zeer sporadisch een (kleinschalig) evenement, waarbij bijvoorbeeld gedacht kan worden aan een huldiging van een inwoner. In die gevallen dat de gemeente een dergelijk evenement organiseert en zij wensen deze onder de dekking van de Aansprakelijkheidsverzekering te laten vallen, dan zullen zij hierover, voorafgaand aan het evenement, contact opnemen met de verzekeraar.

De tweede Nota van Inlichtingen is een aanvulling op het Beschrijvend document en de eerste Nota van Inlichtingen, alsmede de bijbehorende bijlagen. Indien er tegenstrijdigheden worden geconstateerd met de informatie, gegeven in het Beschrijvend document en de eerste Nota van Inlichtingen, alsmede de bijbehorende bijlagen, dan prevaleert de informatie gegeven in de tweede Nota van Inlichtingen.

Vragen en antwoorden

Vraag-nummer	Betreft	Vraag	Antwoord
25	NVI nr. 13	In het schade overzicht onder schade d.d. 04-07-2020 staat een opmerking "is niet gesloten oneindig verklaart". Wat bedoelt u met deze opmerking?	Met deze opmerking wordt bedoeld dat er geen finale kwijting isverteend in deze zaak. Er was letsel schade, maar onbekend is of er in de toekomst als gevolg hiervan nog schade bovenkomt die op dit moment niet zichtbaar is.
26	NVI nr. 13	Graag ontvangen wij het schade overzicht zoals afgegeven door uw huidige verzekeraar in Excel format. Wij hebben ook een overzicht nodig van de reserveringen en kunnen anders niet inschrijven.	Het gevraagde schadeoverzicht is als bijlage 7 in Excel format bij deze nota van inlichtingen gehecht.
27	NVI nr. 11	Uit het schade overzicht van uw verzekeraar zal ook de reserveringen blijken van schade dossiers welke nog niet gesloten worden. De reserve is de door de verzekeraar verwachte uitkering. Wij vernemen graag of u het eens bent met deze reservering en indien dit niet het geval is, waarom niet.	In kolom D van het schadeoverzicht van de verzekeraar vindt u de nog lopende schadeclaims. In die dossiers is in kolom M een schatting gemaakt van de schadenlast op basis van de gegevens van de benadeelde. De aanbestedende dienst is het eens met de reserveringen zoals aangegeven in het overzicht.
28	NVI nr. 9	Exploiteert u activiteiten in gebouwen welke niet uw eigendom is? Zo ja, welke activiteiten zijn dit?	De aanbestedende dienst expoiteert geen activiteiten in gebouwen die niet haar eigendom zijn.
29	NVI nr. 9	Wij hebben een overzicht van de gebouwen ontvangen welke eigendom zijn van de gemeente. Wij nemen aan dat u de activiteiten welke plaatsvinden in deze gebouwen niet allemaal zelf exploiteert (onderwijs, manege, bejaardensocieteit, dorpshuis, sportcomplex, jeugdcentrum etc.). Kunt u aangeven welke wel.	De aanbestedende dienst exploiteert enkel zelf de gebouwen die <u>werkgerelateerd</u> zijn, dit geldt voor het gemeentehuis, de brandweerkazerne, verschillende kleine gebouwen voor de plantsoendienst, de werkplaats Openbare Werken, de gebouwen op de gemeentewerf en een aantal kleine opslag gebouwen.

Bijlagen

Bijlage 7 Schadeoverzicht vanuit verzekeraar gemeente Dongen - in Excel

Wij wensen u veel succes met verdere verloop van de aanbestedingsprocedure en hopen uw inschrijving via TenderNed te ontvangen op de uiterlijke inleverdatum/-tijd
Maandag 4 november 2024 om 12:00 uur.